UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH

VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BCĐ
V/v kính mời tham dự Lễ phát động

“Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2023

Đồng Tháp, ngày      tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

Ông Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực

phẩm tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-BCĐ ngày 21/03/2023 của Ban Chỉ đạo liên

ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai “Tháng hành động

vì an toàn thực phẩm” năm 2023.

Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực phẩm Tỉnh tổ chức Lễ phát động

“Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023, Sở Y tế trân trọng kính mời

Đồng chí đến tham dự và phát biểu chỉ đạo Lễ phát động “Tháng hành động vì an

toàn thực phẩm” năm 2023, như sau:

- Thời gian: Lúc 7 giờ, ngày 14/04/2023 (Thứ 6)

- Địa điểm: Quảng trường Công viên Văn Miếu, Phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (Khu vực đèn Thủy Tiên)

Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực phẩm Tỉnh kính mong sự có mặt

của Đồng chí đến tham dự và phát biểu chỉ đạo Lễ phát động.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Chi cục ATTP;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

2

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023

(Đính kèm Giấy mời số       /GM-BCĐ ngày      /4/2023 của

Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực phẩm Tỉnh)

- Khai mạc: Lúc 7 giờ, ngày 14/04/2023 (thứ 6).

- Địa điểm: Quảng trường Công viên Văn Miếu, Phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (khu vực đèn Thủy Tiên)

Thời gian Nội dung Thực hiện

06h45 - 07h00 Tiếp đón đại biểu Ban tổ chức

07h00 - 07h15 Văn nghệ chào mừng

Trung tâm Văn hóa - Thể thao

và Truyền thanh thành phố Cao

Lãnh

7h15 - 7h20
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu
Dẫn chương trình

7h20 - 7h30
Phát biểu của Lãnh đạo Ủy

ban nhân Tỉnh
Lãnh đạo Ủy ban nhân Tỉnh

7h30 - 7h40
Phát biểu của Lãnh đạo Ủy

ban nhân thành phố Cao Lãnh

Lãnh đạo Ủy ban nhân thành

phố Cao Lãnh

7h40 - 7h50
Phát biểu hưởng ứng Tháng

hành động vì ATTP năm 2023

Đại diện cơ sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm

7h50 Bế mạc Ban tổ chức

		2023-04-10T15:39:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:38:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!